
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

05/11/2024 14:32

Calendriers par date

Page 1 / 2

U11 Niveau 2 / Autre Phase 2 * Match lever de rideau

Groupe C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

09/11/2024

09/11/2024

09/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

16/11/2024

23/11/2024

23/11/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-
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-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

63033.1

63034.1

63035.1

63036.1

63037.1

63038.1

63032.1

63040.1

63041.1

63042.1

63039.1

63043.1

63044.1

63045.1

63046.1

63050.1

63051.1

63052.1

Breteuil Us 1

Breteuil Us 1

Estrees St Denis Us 2

Froissy Us 1

Breuil Le Sec Us 2

Breuil Le Sec Us 2

St Just En Chaussee 2

Breuil Le Sec Us 2

Breuil Le Sec Us 2

Breuil Le Sec Us 3

Estrees St Denis Us 2

St Just En Chaussee 2

St Just En Chaussee 2

St Just En Chaussee 3

Froissy Us 1

St Just En Chaussee 3

Maignelay Montigny 1

Maignelay Montigny 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Estrees St Denis Us 2

St Just En Chaussee 3

St Just En Chaussee 3

Maignelay Montigny 1

Froissy Us 1

Maignelay Montigny 1

Breuil Le Sec Us 3

Breteuil Us 1

Breuil Le Sec Us 3

Breteuil Us 1

Maignelay Montigny 1

St Just En Chaussee 3

Froissy Us 1

Froissy Us 1

Breteuil Us 1

Breuil Le Sec Us 3

St Just En Chaussee 3

Breuil Le Sec Us 3

Breteuil Us 1 Breuil Le Sec Us 2 Breuil Le Sec Us 3 Estrees St Denis Us 2

Froissy Us 1 Maignelay Montigny 1 St Just En Chaussee 2 St Just En Chaussee 3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

508

BRETEUIL US

BREUIL LE SEC US

ST JUST EN CHAUSSEE

BREUIL LE SEC US

ESTREES ST DENIS US

ST JUST EN CHAUSSEE

FROISSY US

MAIGNELAY MONTIGNY

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29915244

29915245

29915246

29915247

29915248

29915249

29915234

29915308

29915309

29915310

29915307

29915320

29915321

29915322

29915338

29915357

29915358

29915359

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H   Début hiver : 10H
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

23/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

30/11/2024

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

63047.1

63048.1

63049.1

63054.1

63055.1

63056.1

63057.1

63058.1

63059.1

63053.1

Estrees St Denis Us 2

St Just En Chaussee 2

St Just En Chaussee 2

Breteuil Us 1

Breteuil Us 1

St Just En Chaussee 2

Estrees St Denis Us 2

Breuil Le Sec Us 3

Breuil Le Sec Us 3

St Just En Chaussee 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Breuil Le Sec Us 2

Estrees St Denis Us 2

Breuil Le Sec Us 2

St Just En Chaussee 2

Maignelay Montigny 1

Maignelay Montigny 1

Froissy Us 1

Froissy Us 1

Estrees St Denis Us 2

Breuil Le Sec Us 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ST JUST EN CHAUSSEE

BRETEUIL US

BREUIL LE SEC US

ST JUST EN CHAUSSEE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

29915354

29915355

29915356

29915397

29915398

29915399

29915421

29915422

29915423

29915375

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller


